
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  CERVIA  2 

Codice MIUR RAIC829007 - C.F. 92082630390 
Via Caduti per la Libertà, 16  -  48015  CERVIA (RA) - tel.0544/71955  fax 0544/72246 

E mail: raic829007@istruzione.it  - Pec: raic829007@pec.istruzione.it  
web: www.iccervia2.edu.it  

 
         Cervia 07 dicembre 2020 
 
Oggetto:  Elezioni Organi Collegiali del 29 e 30 novembre 2020 –  
  Proclamazione definitiva  eletti nel Consiglio d'Istituto 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  l' O.M. del 15/07/1991 n. 215 art. 45; 
VISTA  la proclamazione provvisoria pubblicata con prot. n. 7516 del 30/11/2020 dei  
  membri eletti nel Consiglio di Istituto; 
CONSIDERATO che nessun reclamo è pervenuto entro i termini previsti; 
 

DECRETA 
 
Per il triennio scolastico 2020/2023 la proclamazione  definitiva dei seguenti membri eletti quali 
componenti del Consiglio dell'Istituto Comprensivo Cervia 2: 
 

Componente genitori 
1. Bertozzi Fabio 
2. Zignani Monia 
3. Garcia Luanny 
4. Marocchi Marco 
5. Zamagna Andrea 
6. Visca Marta 
7. Buscaroli Valentina 
8. Roncucci Valentina 

 
Componente docenti 

1. Malucelli Elisa 
2. Vasile Pasqualina 
3. Bianchi Francesca 
4. Reno Ketty 
5. Zauli Franca 
6. Polloni Daniela 
7. Tiozzi Viola 
8. Farfaneti Barbara 

 
Componente A.T.A. 

 
1. Parrulli Rosa 
2. Foraggio Gennaro 

 
            Il Dirigente Scolastico 
         Dott. Giancarlo Frassineti 
               Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
                    della Amministrazione Digitale e norme  
                     ad  esso connesse 
 
 
 




